СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 24 июля 2009 года

№ 39
с. Леуши

О предоставлении животного мира в пользование
           В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 24 апреля 1995 года № 52-ФЗ «О животном мире», рассмотрев заявление общества охотников и рыболовов Кондинского района о предоставлении животного мира в пользование, Совет депутатов сельского поселения Леуши решил:

1. Согласовать предоставление обществу охотников и рыболовов Кондинского района в долгосрочное пользование животным миром территорию (охотничьи угодья) в границах муниципального образования Леуши, за исключением:
1.1  территорий (охотничьих угодий), право пользования которыми в целях охоты ранее уже предоставлено нормативно-правовыми актами Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры хозяйствующим субъектам;

1.2  территорий традиционного природопользования (родовых угодий граждан и общин малочисленных народов Севера);

1.3  особо охраняемых территорий;

1.4  территорий не являющихся охотничьими угодьями.

2. Контроль выполнения решения возложить на заместителя главы администрации А.А. Сенина.
Глава сельского поселения Леуши                                             П.П.Плотников